
nedostatku finančních prostředků, zásobník projektů nebyl vytvořen.

VÝSLEDKY VÝBĚROVÉHO PROCESU ŽÁDOSTÍ O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ

PLZEŇSKÉHO KRAJE – OBLAST PODPORY 1.3 DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
PRACOVNÍKŮ ŠKOL A ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ V PLZEŇSKÉM KRAJI

Seznam vybraných projektů k financování

Výběrová  komise  se  rozhodla  doporučit  k  podpoře  projekty  až  do  výše  finanční  alokace 
určené na danou výzvu v jednotlivých globálních grantech.  Projekty,  na které již nezbyly 
v daném kole výzvy finanční prostředky, výběrová komise nedoporučila k podpoře z důvodu 

Registrační číslo Název Žadatel Schválená 
maximální 
výše finanční 
podpory (Kč)

CZ.1 .07 /1 .3 .08 /02 .0001 Kompeten tn í  uč i te l Západočeská  univerz i ta 
v  Plzni 5 589 370,00

CZ.1 .07 /1 .3 .08 /02 .0003

Rozví jen í 
pedagogických 

kompetenc í  uč i te lů 
prakt ického  vyučování 
a  odborného  výcviku

Západočeská  univerz i ta 
v  Plzni 3 531 443,00

CZ.1 .07 /1 .3 .08 /02 .0008 Ciz í  j azyk  –  kl íč  k 
"ve lkému  svě tu"

Mateřská  škola  Tachov, 
Pošumavská  1675,  p .  o . 2 872 856,00

CZ.1 .07 /1 .3 .08 /02 .0010

Moderní  uč i te l  se 
in te rakt ivn ích  a 
mul t imediá ln ích 

technologi í  neboj í

Středisko  s lužeb 
školám,  Plzeň,  Částkova 

78
6 087 289,00

CZ.1 .07 /1 .3 .08 /02 .0011

Využívaní 
in formačních 
technologi í  v 

envi ronmentá ln ím 
vzdě lávání

Západočeská  univerz i ta 
v  Plzni 2 784 194,00

CZ.1 .07 /1 .3 .08 /02 .0014

Rozvoj  j azykových 
kompetenc í 

pedagogických 
pracovníků  regionu

Gymnázium a  Střední 
odborná škola , 

Rokycany,  Mládežníků 
1115

1 024 665,00

CZ.1 .07 /1 .3 .08 /02 .0016

Rozvoj  kompetenc í 
pedagogických 

pracovníků  v  ob las t i 
využ i t í  j ednotného  ICT 
sys tému  Škola  Onl ine

Studnice,  o .  s .

PODPORY Z OP VK PŘEDLOŽENÝCH V RÁMCI    KOLA VÝZVY2.


